
Id: ASNGO-KHAQS-KNMJI-YRQBS-RPASB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/95/11
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Bobrowniki zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na jej obszarze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.16 ust.4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić jednostkową opłatę za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych lub zintegrowanych węzłów przesiadkowych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bobrowniki, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na jej obszarze - w wysokości 0,05 zł brutto. 

2. Nie pobiera się opłaty za zatrzymanie na przystankach na żądanie. 

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/69/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze 
Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

Jerzy Chwała


